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Załącznik nr  4 
  
 
 

WYKONANIE PLANU DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  W  2008 ROKU  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH   
REALIZOWANYCH  W  DRODZE: 

 
 

1. umów z innymi jednostkami samorządu  terytorialnego, 
2. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
z tego: 

w tym: 
 

Klasyfikacja  
 

 
Nazwa zadania 

                                             a)plan 
                                                        b) wykonanie 

                                           c) % 

 
Dochody 

 
Wydatki Wydatki  

bieżące Wynagro-
dzenia i 

pochodne 

Pozostałe 
wydatki  

rzeczowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

Dział Rozdział §        
 

801 
 

80130 
 

2310 
Hala sportowa przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – koszty 
bieżącej działalności 

a
b
c 

63.963,00 
63.963,00 

100,00 

 63.963,00 
63.963,00 

100,00 

63.963,00 
63.963,00 

100,00 

19.703,00 
19.703,00 

100,00 

44.260,00 
44.260,00 

100,00 
 

852 
 

85201 
 

2320 
Pokrycie części kosztów utrzymania dzieci z 
innych powiatów przebywających w 
placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
na terenie powiatu wągrowieckiego 

a
b
c 

211.701,00 
211.700,60 

99,99 

211.701,00 
211.700,60 

99,99 

211.701,00 
211.700,60 

99,99 

 211.701,00 
211.700,60 

99,99 

 
852 

 
85204 

 
2320 

Pokrycie części kosztów utrzymania dzieci z 
innych powiatów przebywających w 
rodzinach zastępczych na terenie powiatu 
wągrowieckiego 

a
b
c 
 

348.074,00 
347.427,37 

99,81 
 

348.074,00 
347.427,37 

99,81 
 

348.074,00 
347.427,37 

99,81 
 

  
 

348.074,00 
347.427,37 

99,81  
 

 
RAZEM 

 

a
b
c 

623.738,00 
623.090,97 

99,90 

623.738,00 
623.090,97 

99,90 

623.738,00 
623.090,97 

99,90 

19.703,00 
19.703,00 

100,00 

604.035,00 
603.387,97 

99,89 
 
 
 
 

 


